

BIODIO BIOWEN Q-FOLIC 90 kapsułek

Cena: 48,49 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIODIO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisQ-folic - metylowany kwas foliowy - 5-MTHF Biowen - 90 kapsułek Kwas foliowy to substancja egzogenna, czyli taka, której ludzki organizm nie potrafi samodzielnie wytworzyć. Właśnie dlatego tak istotne jest, aby regularnie dostarczać ją wraz z pożywieniem. Z myślą o tych, którzy mają zwiększone zapotrzebowanie na foliany, a jednocześnie nie są w stanie dostarczyć ich sobie w odpowiednich ilościach z pokarmem, powstał Q-folic 5-MTHF Biowen, czyli kwas foliowy metylowany, którego aktywną formę docenią w szczególności osoby z mutacją genu MTHFR. Suplement diety przybrał postać wegańskich kapsułek o czystym składzie – każda z nich dostarczy Ci 600 µg folianów, pokrywając aż 300% dziennego zapotrzebowania na tę substancję. Co to jest kwas foliowy? Kwas foliowy, znany również jako witamina B9, to jedna z trzynastu niezbędnych witamin, które musimy dostarczać naszemu organizmowi z zewnątrz. Istnieje spore prawdopodobieństwo, że w odpowiedzi na pytanie, co należy suplementować w czasie ciąży, większość osób wymieni ją jako pierwszą. Choć często podkreśla się kluczową rolę kwasu foliowego w diecie przyszłych mam, właściwości substancji docenią też osoby w każdym wieku, o zwiększonym zapotrzebowaniu na foliany. Q-folic stworzony przez Biowen to aktywny kwas foliowy (metylowany), odpowiedni dla osób z mutacją genu MTHFR, który odpowiada za metabolizm kwasu foliowego. Mutacja ta upośledza wchłanianie kwasu foliowego, sprawiając, że mimo suplementacji nie jest on przekształcany do postaci aktywnej biologicznie. **Zalety** Q-folic Biowen - dlaczego warto? Q-folic w kapsułkach to suplement wyróżniający się wysoką zawartością aktywnego kwasu foliowego, odpowiedniego dla osób z mutacją genu MTHFR. Dlaczego warto sięgnąć po aktywną formę kwasu foliowego? Bo w przeciwieństwie do wersji nieaktywnej jest ona gotowa do przyswojenia przez organizm, bez konieczności konwertowania jej do formy lepiej przyswajalnej. Tak jak wszystkie produkty Biowen, Q-folic cechuje krótki, czysty i wartościowy skład zawierający jedynie niezbędne substancje. W trosce o środowisko i Twoje zdrowie, kapsułki zostały zamknięte w szklanym słoiku, który chroni zawartość przed szkodliwym mikroplastikiem. Produkt jest przyjazny osobom przebywającym na diecie roślinnej. **Sposób użycia** Wystarczy jedna kapsułka dziennie spożyta wraz z posiłkiem, aby pokryć aż 300% dziennego zapotrzebowania na foliany. Pamiętaj, by nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Suplementy** warto zalecać osobom, które borykają się z niedoborami konkretnych składników odżywczych – nie powinny być traktowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zdrowy tryb życia i zbilansowane posiłki to podstawa dobrego samopoczucia. Produkt należy przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, poza zasięgiem dzieci. **Skład** Sól glukozaminowa kwasu 5-metylotetrahydrofoliowego (foliany), inulina (korzeń cykorii), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.